
V*
‘

TSKRP003nnW6

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1,

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vl. 20059

zastupuje na základě pověření představenstva TSK hl. m. Prahy, a.s. ze dne 3. 1. 2019

Daniela Hnídková, správní technik

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

č.ú.: 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

Rekos - S + D s.r.o. IČ: 25974149 DIČ: CZ 25974149

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18292

sídlo: Štolbova 272, Nechanice, 503 15 Hradec Králové

zastoupen na zákl. plné moci ze dne 1. 4. 2018 Ing. Jiřím Donaťákem,

(dálejen "nájemce")
uzavírají tuto

Nájemnísmlouvu č. 2/19/2121/123
(PID: TSKRP003NNW6)

podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

VKč.

JES č.

ZVK č. 2019-1025-01870

Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností ze dne 12. 1. 2017 schválenou Usnesením

Rady hlavního města Prahy č. 3042 dne 6. 12. 2016 byla Technické správě komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále

jen “TSK”) svěřena správa a nakládání se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve vlastnictví

hlavního města Prahy (dále jen ,,HMP“) a pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich součástí a

příslušenství, na území hl.m. Prahy. TSK je při hospodaření s majetkem hlavního města Prahy oprávněna

vykonávat takové činnosti, které jsou uvedeny ve Smlouvě o zajištění správy majetku a o výkonu dalších

činností, ve znění pozdějších dodatků.

Článek I. Předmět a účel smlouvy

1) Pronajímatel je

X vlastníkem pozemku pare. č. 3879/5 v obci Praha 8, k.ú. Libeň

X vlastníkem komunikace nám. Dr. Václava Holého na pozemku pare. č. 3879/5 v obci Praha 8, k.ú. Libeň

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

2) Část

X pozemní komunikace nám. Dr. Václava Holého o výměře 86 m2, nacházející se na uvedeném pozemku

včetně těchto součástí a příslušenství chodník, vozovka (dále i „předmět nájmu“), pronajímá pronajimatel

nájemci za účelem provedení této činnosti: zařízení staveniště (kontejnery, lešení stavební úpravy BD nam.

Dr. Václava Holého 1057/16)
m2 ,včetně těchto součástí a příslušenství

□ pozemku pare. č..............o výměře
....

(dále i „předmět nájmu“), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

X a) v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy jako příloha č.l.

□ b) závaznými podmínkami konečné úpravy komunikací vydanými

TSK při stavebním řízení na činnosti, které jsou účelem této

smlouvy specifikovaných v čl. I. odst 2. této smlouvy, a které jsou

přílohou této smlouvy

□ c) protokolem o místním šetření ze dne

přílohou této smlouvy.

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

3) Předmět nájmu je specifikován

, který je

1
TSK PP 31/17 (12.12.18)



1
1>%

M

í
i

'

•4) V souvislosti s účelem „újmu uvedeným v odstavci 2) tohom článku :

_ o byla dne ...............uzavřena smlouva o smlouvě budoue. číslo .....

W X nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

Článek II. - Doba nájmu

5irs?-“
2) Nájem se sjednává na

Článek III. - Výše nájemného

pětsrt šedesát korun českých). Viz tabulka mze.

Kč/m2/der\ ni2

Kč/m2/den.

Kčdní
Termín 39560928651.12.20191.9.2019 39 560Suma:

DPH dle platných právních
základem daně, bude připočteno

1) K sjednané výši nájemného, která je

této smlouvy bylo nájemné -*«»»-**£* úow)
celková částka ve vysi.......Kč + DPHtj slovy ........

D„em "e So1““emné v souladu s touto smlouvo., ttamo v počtena ve splátkovém

SoÍikvómí část (dalSi splátka) za tok, v
imatel předá nájemei po té co obta

kS"V5err“rú”mU » a * * 3 «. —*

□  pravidelných0splátkách dle splátkového kaiendáře, vády k .............• ......
”

běžného kalendářního roku;
.

, uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilním

a to bezhotovostním převodem na  et pronjima     y hotovostL Pronajímatel budenajernc.

m“' díva "sic * Scdesil k"

□ 1.

předpisů.
Před podpisem

i!Kč- vč, DPH
Kč.

; 1
: s ;

; 1

1 1
I í

1

Kč, tj. slovy..českých
první splátka nájemného ve výši 1O i

IKč.
Dnem zdanitelné I

I

y
1 ?

1?
§
1

□ záhlaví s t

2

TSKPP 31/17 (12.12.18)



w

H

v hotovosti,
smlouvy a pod variabilním symbolem, kterým je číslo smlouvy, popř. složenkou ci platbou

Pronajímatel bude nájemci pravidelně zasílat splátkový kalendář, přičemž nájemce se °

flmmSu níemného podle smlouvy i před vystavením a doručením splátkového kalendáře. Datum

zdanitelného plnění je uvedeno ve splátkovém kalendáři. Nový splátkový kalendar bude vždy vystavuj
také v případě změn těch údajů smlouvy, které obsahuje i splátkový kalendar Nájemce může požád

nronaiímatele o vystavení daňového dokladu, zdanitelným plněním je pak den splatnosti určeny

smlouvou, příp. pokud je vystaven splátkový kalendář, den uvedený ve splátkovém kalendář..

:|

Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

1) Nájemce přejímá předmět nájmu ve stávajícím sttvu iouMaii
p— — ůMu

jeCpoSTňááe, omezeni v «*«***!»' SjlSESÍÍEI
"ÍSSSÍri----"
povolení příslušných správních orgánu.

5) Nájemce není oprávněn požadovat uhradu

ani v případě postupu dle odst. 3) totato Nankm
  

předchozího í mn h smjhlasv pronajímatele. Za reklamu se nepovij, tabule s

ÍSoil str jmu je—"

— d° "* kdJ vh

Sis
ve výši 100,- Kč za každý den, v němž bude toto

anebo přes předmět nájmu prochází linie

11)V případě, že se předmět nájmu nachazi v zap zdůvodů povodní, výstavby

!££«0 :ě“tov«cS ákoná v souvisiosti s vyhlášenou kHzovou s.mae,

i

i

I
t
I

1

vzniklých škod nebo ušlého zisku zaviněných vyšší mocí a havárii

1
S

nesmí být umísťována reklama bez

informacemi o zhotoviteli,

! ’

I

I
1

I
E

i

3
I

TSKPP 31/17 (12.12.18)



i
\:í

... „cbu pováním cviěenim Rvaného

sej SHes «*z*i. -

oprávněn uplattit na pronajimateli slevu nájemného v°“ na pozemních komunikacích, je

12) Pokud dojde v souvislosti s uzavřením.teto schr4nky nebo jejím

nájemce povinen zajistit vhodným zpuso em ( P •

dotčených fyzických a právnických osob o době

„místěn,m na vchodově X- F"*
trvání, místě a rozsahu prac

Článek V. - Povinnosti nájemce - způsob provedeni stavby

v čl. I. smlouvy podle podmínek stanovených silniěním správním

2) VeSkerý dlažební materiál, jiný materiál ‘‘'" " ri oi.rálípóvim jíj Studovat zpět na svůj

za Škodu na těchto (ěcech, „eho - jejich ztrátu - dobý

S*** základní zásady, práv, a povinností stran

”Ň°S™5"e vSTu mt rX™ pm 5S sSniStí a podloženi sUtjek lešení tak,

Kv rř,1
povinen posmporá, v HT ÍS SSÍXZSmIj ě. 95/20.2, ve znění

provádění výkopu a zasypu ryh p y
■

,éh a vodorovného dopravního značeni je nájemce

pozdějších změn a doplíků. V pf.padc „/pozemních komunikacích" v

Ě“ Sf i”“ zí,dami “pro provádění a zkoušen, vodorovného dopravního znaěem

pronajímateli odevzdá, dokumentaci skuteěného

ptovienl této stavby, a to jak geodetické zaměřeni, tak tealizaěm dokumentaci.

7) Další podmínky dohodnuté oběma stranami smlouvy.

1) Nájemce provede činnost specifikovanou

úřadem.

ii*gft’sv

ji
tu

na

.1
I

udržovat čistotu přilehlých komunikací znečistěných stavbou.

Nájemce je povinen po celou dobu záboru

oznámí nájemce prokazatelným způsobem
čl. I. smlouvy

pronajímatelhaejméně
Tdny plédem, rovněž tak nájmu.

Kontaktní osoba pronajímáte

Kontaktní osoba nájemce Ing. Jiří Don

Článek VI. - Práva a povinnosti pronajímatele

žívat účelu uvedenému v čl. I.

z prodlení podle

na úroky

iřenechat nájemci předmět nájmu tak, aby jej mohl uz

1) Pronajímatel je povinen p

...

případě prodlení nájemce s předáním předmětu nájmu P f ěnpožadovat smluvní pokutu

nájemného, a to za každý i jen započaly den ‘1 než pro které smlouva výslovně stanoví jinou vysi

S S &ns—snduvulpokumu
ve výši 100.000,-KÓ pravidel„ě into,mová» nájemcem

:S

i
.k

i

!
i

i
i

o průběhu stavby

U liniových staveb

4

TSKPP 31/17 (12.12.18)



"■Síí,:

kvikla potušením povinnosti, n, kterou se podle této smlouvy vztahuje smluvn, pokuta, ma pmn imalel

v*™ komunikace provést konuolni měřeni hutněni stávcích
konstrukcí a v případě nevyhovující únosnosti požadovat od nájemce úhradu nakladu vynaložených a

definitivní konstrukce, které vyhoví ČSN, pokud nebude stranamidohodnutojmaL Otétoskutečnost, bude v y

vyhotoven písemný protokol mezi nájemcem a pronajímatelem jako pnlohak teto smlouvě.

důvodech tohoto jeho rozhodnutí.

Článek VII. - Skončení nájmu

„ Nájem skoněí uplynu,,m doby, na ta. by, sjedná;, v U ILrfJ. 2),3"-' pmnajim s
nájemcem jinak. Pronajímatel ses nájemcem dohod  -muJbJde UŽÍL i po uplynutí nájemní doby a

SVS tllTZfn zpeéi z prodlení, má pronajimatel právo povědět nájemn.

povinnosti uvedené v

!
i

ěl. IV. či v čl. V. této

1smlouvy,

$ pgaj di 'be"j S édni **» — W **"« 0dSV0dne“

 Výpověď i výzvy se doručují prostřednictvímj  r vinen ttr'stóeí»st ottoit pionajimateli, a

uvedenou v této smlouvě. V pnpade změny ad yJ J o namovad povinnosti je pronajímatel oprávněn

to ve lhůtě 30 dnů od data vzniku zm y.
y němž bude toto porušení trvat.

poštovních služeb došla třetí pracovní den po jejím odeslaní.

s odkazem na příslušný výpovědní

iggl I
1
I
:Í

I
I'

1

1š
Článek VIII. - Zvláštní ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem *>?" uvtfijSii v registru smluv,

povinnost uveřejnéni prostřednictvím re»í™ ™
i j  ho spIivnlho úřadu. Smlouva, na mž se nevztohuje

činnosti dnem jej.T.0 podpisu,

Siřeni vyžadováno rozhodnutí přisluáného spmvnflio umd.     m . elinek vn.

2a) Je-li vyžadováno k uzavřem smlouvy P
 srJiuv, ostatní části smlouvy nabývají účinnosti

smlouvy nabývají účinnosti dnem 7er nen‘hodnuJypříslJného správního úřadu, vztahujícího se k Predn *

vydá zamítavé rozhodnutí, účinnost smlouvy nenastane.

1
!

1

I
!

5

TSKPP 31/17 (12.12.18)



"*

s

N,ní-li vyžadováno k uzavření smlouvy rozhodnuli

#F účinnosti pravomocného kladného ro d” p

zamítavé rozhodnutí, účinnost smlouvy nenastane.
W

této smlouvy. Pokud příslušný spravm a zannteve pož4dat příslušný správní úřad o vydaní

3) Nájemce je povinen nejpozději do 14 dnu P p p
,,

může pronajímatel k žádosti nájemce tuto Ihútu

rozhodnutí o povolení zvláštního urvaní.
®

k dého dalšího kladného rozhodnutí na něj navazujícího, je

prodloužit. Kopii prvního vydaného
dnů od právní moci rozhodnutí. Poruší-h nájemce

nájemce povinen předložit pronajimateli do 7 kalendářních a P
mu smluvní pokutu ve

SrouJ z poviuuoslí, uvedených v
dob“ 2

výši 1 % z celkové roční vyse nájemného, u najmu

-osti vždy však nejméně 500,- Kč denně.

nájemného, a to za každý i jen započaty
rozhodnutí silničního příslušného správního úřadu podle ti

4) Smlouva pozbývá účinnosti zámkem uc 0

Vvdá-li správní úřad v době trvání smlouvy zamítavé

VIII. odst. 2, popř. rozhodnutí na nej nav .f.
’

pokud nájemce smlouvy uzavřené na dobu neurčitou JIŽ

vydáno — —
;

“o5—rP Tp™»i— •*** P°«-™1 jednorázovou smluvní pohnu ve

výši 5.000,-- Kč.

r

i!

■i

iČlánek IX. - Závěrečná ustanovení
!i'5#

„ Obsah «o smlouvy může by, změnbn „ebo doplnUn pouze formou plsomuýoh dodalkd k ,6,o smlouvd se

M Idchm smluv a o — <*» • ~ >

“SSÍÍi nájemce si smlouvu přečedi,
’

h, * — ■*« —

stejnopisy pronajímatel.

s

:!!
li

I

I

1
s

1
I

a 2 1
I

i
!
i

I
1

V Praze dne 19. 6. 2019 «

Rekos — S + D s.r.o.

zast. na základě plné moci 1 i
i

Daniela Hnídková I
i

f

s

I

t
S
1

6

TSKPP 31/17 (12.12.18)



v

příloha č. 2 smlouvy NS■r

,r'

Hospodaření s whouranvm materiálem
- základní podmínky postupu nájemce

1) Nájemce a pronajímatel jsou podle uzavřené smlouvy povinni při hospodaření s vybouraným

majetkem, zejm. při příjmu a odběru materiálu ze staveb, postupovat v souladu s následujícími

zásadami.

2) Při předání staveniště, nejpozději však 1 týden před zahájením odvozu materiálu ze staveb do

skladu pronajímatele, bude předán do oddělení hospodářské správy, BOZP a PO TSK

podepsaný „Protokol o likvidaci dlažebního materiálu". Dnem jeho podpisu přejímá

zodpovědnost za materiál nájemce.

Vedoucí skladu pronajímatele je osoba kompetentní a zodpovědná za provoz skladu, jejíž

pokynů jsou povinni uposlechnout pracovníci nájemce, a která mj..

- po zvážení dodaných dlažebních kostek určuje místo jejich uložení, provádí

kvalifikovaný odhadjejich znečištění příp. pomíchání (max. 5%)
u kusového materiálu, kromě určení místa uložení, zabezpečuje jeho přepočítaní, přip.

palety, a to podle jednotlivých

3)

přeměření a uložení do předepsaných stohů, příp.

druhů a kvality v souladu se zásadami obsaženými v Místním řádu skladu. Prače

zajišťují pracovníci nájemce s využitím svých zařízení a příslušného nářadí

na

4) Sklad pronajímatele vystavuje na každou dodávku materiálu doklad příjemku.

uvedené v ceníku, který je součástí pracovního postupu PP 02/99 (viz bod 1)

bezrozporovým prohlášením o předání materiálu v „protokolu o předám a převze

stavby".

I

1
I
1

6) Pracovníci nájemce, pohybující se ve skladu svědomím pracovníků skladu diveni
nroškoleni svým zaměstnavatelem z hlediska bezpečnosti prače a musí jim y vy

ootaM ocíúZýTprostředky pro daný drah práce. Každý takový pracovnrk je povmen se

řádem skladu, seznámení s ním potvrdit svým podpisem a je povmen ho

i

§>
seznámit s Místním
bezpodmínečně dodržovat.

iPro odběr materiálu ze skladu platí uvedené zásady obdobně.

děné základní podmínky postupuje nájemce povinen sdělit svému případnému
7)

8) Všechny uve

subdodavateli. I
1

9) Dotazy, příp. další podobnosti a zodpoví a "I*snl hosPodáfské SpráVy'

BOZP a PO TSK na telefonním čísle: 241471 148 - sklad a 25701 5748.

i

1

1
I

7

TSKPP 31/17 (12.12.18)



Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1,

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupen na základě pověření představenstva TSK hl. m. Prahy, a.s. ze dne 3. 1. 2019

Daniela Hnídková, správní technik

název a ěíslo účtu: MHMP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

č.ú.: 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")
a

Rekos S + D s.r.o. IČ: 25974149 DIČ: CZ 25974149

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18292

sídlo: Štolbova 272, Nechanice, 503 15 Hradec Králové

na zákl. plné moci ze dne 1. 4. 2019 Ing. Jiřím Donaťákem,

(dále jen "nájemce")

uzavírají tento

Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2/19/2121/123
uzavřené podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

(PID: TSKRP003NNW6)

VKě.

JES ě.

ZVKě. 2019-1025-01870

Článek I. Předmět Dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek kvýše uvedené nájemní smlouvě,

kterým se mění:

X doba nájmu uvedená v ěl. II. odst. 2 nájemní smlouvy a to tak, že se nově stanoví doba nájmu

od 2. 12. 2019 do 31. 12. 2019

X rozsah předmětu nájmu, který se od 2. 12. 2019 nově stanoví na 46 m2. Změna předmětu nájmu je

blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoří jeho nedílnou součást.

□ následující skutečnosti, uvedené v čl

* není-li zaškrtnuto, nebylo dohodnuto

Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: prodloužení doby realizace akce a zmenšení výměry záboru: zařízení

staveniště, kontejner, stav. výtah stavební úpravy BD nám. Dr. Václava Holého 1057/16

smlouvy

Článek II. Výše nájemného

1) V návaznosti na čl. I. odst. 1 Dodatku a ve smyslu ěl. III. odst. 1. Nájemní smlouvy činí výše

nájemného stanovená tímto Dodatkem 13 800,-Kč, přiěemž nájemné je splatné 27. 11. 2019

KčdníKč/m2/den mlTermín

1380030461031.12.20192.12.2019

13 800Suma:

1
TSK PP 31/17 (12.12.18)



*■’

S
■><

Článek III. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikaci

hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách predmetu

smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašuji, ze skutečnosti

uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy, vč. Dodatku je nebo bude vyšší než 50.000,-

DPH, smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy, resp. Dodatku, v registru srn uv

dle zákona č.340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

4 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 2

*
*

8MB1

Kč bez
3)

í

4) Dodatek byl vyhotoven ve

stejnopisy pronajímatel.

1

■

mwmĚmm
příslušného správního orgánu, nabývá dodatek účinnosti dnem právní moci takového

však dříve než dnem uveřejnění v registru smluv, vztahuje-li se na dodatek povinnost
rozhodnutí
rozhodnutí, ne

uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

V Praze dne 20. 11. 2019

Rekos S + D s.r.o.

v zast. na základě plné moci

Ing. Jiří Donaťák

i

2
TSK PP 31/17 (12.12.18)



f J

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1 ,

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupen na základě pověření představenstva TSK hl. m. Prahy, a.s. ze dne 3. 1. 2019

Daniela Hnídková, správní technik

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

č.ú.: 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

i!(dále jen "pronajímatel") 1

a

Rekos S + D s.r.o. IČ: 25974149 DIČ: CZ 25974149

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18292

sídlo: Štolbova 272, Nechanice, 503 15 Hradec Králové

zastoupen na zákl. plné moci ze dne 1. 4. 2019 Ing. Jiřím Donaťákem,

(dále jen "nájemce")

uzavírají tento

Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2/19/2121/123

uzavřené podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

(PID: TSKRP003NNW6)

VKě.

JES č.

ZVKč. 2019-1025-01870

Článek I. Předmět Dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek kvýše uvedené nájemní smlouvě,

kterým se mění:

X doba nájmu uvedená v čl. II. odst. 2 nájemní smlouvy a to tak, že se nově stanoví doba nájmu

od 1. 1. 2020 do 29. 2. 2020

X rozsah předmětu nájmu, který se od 1. 1. 2020 nově stanoví na 46 m2. Změna předmětu nájmu je

blíže graficky specifikována v příloze ě. 1 tohoto Dodatku, která tvoří jeho nedílnou součást.

□ následující skutečnosti, uvedené v čl

* není-li zaškrtnuto, nebylo dohodnuto

Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: prodloužení doby realizace akce : zařízení staveniště, kontejner, stav.

výtah stavební úpravy BD nám. Dr. Václava Holého 1057/16

I

I

smlouvy

Článek II. Výše nájemného

1) V návaznosti na čl. I. odst. 1 Dodatku a ve smyslu čl. III. odst. 1. Nájemní smlouvy činí výše

nájemného stanovená tímto Dodatkem 27 600,-Kč, přičemž nájemné je splatné 18. 12. 2019

KčdníKč/m2/den m2Termín

2760060461029.2.20201.1.2020

27 600 íSuma:

1
TSK PP 31/17 (12.12.18)



Ne- - ■ -v -r |jv

Článek III. Závěrečná ustanovení
V.

Ni

1) Ostatní články Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací
hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3) Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy, vč. Dodatku je nebo bude vyšší než 50.000,- Kč bez
DPH, smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy, resp. Dodatku, v registru smluv
dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

n

4) Dodatek byl vyhotoven ve 4 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 2
stejnopisy pronajímatel.

5) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek, na nějž se

vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v

registru smluv, není-li k jejímu uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního úřadu. Dodatek,
na nějž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jeho
podpisu, není-li k jeho uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního úřadu. Je-li potřeba
rozhodnutí příslušného správního orgánu, nabývá dodatek účinnosti dnem právní moci takového
rozhodnutí, ne však dříve než dnem uveřejnění v registru smluv, vztahuje-li se na dodatek povinnost
Úveřejnění prostřednictvím registru smluv.

V Praze dne 6. 12. 2019

li
Rekos - S + D s.r.o.

v zast. na základě plné moci

Daniela Hnídková

'

,l00QPratwi ůá
as' f

Ing. Jiří Donaťák

ff

'

pronajímatel nájemce

/
/

1/

2TSK PP 31/17 (12.12.18)



Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,
zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8 Praha 1
IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupen na základě pověření představenstva TSK hl. m. Prahy, a.s. ze dne 3. 1. 2019
Daniela Hnídková, správní technik
název a číslo účtu: MHMP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1
ě.ú.: 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")
a

Rekos - S + D s.r.o. IČ: 25974149 DIČ: CZ 25974149

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18292
sídlo: Štolbova 272, Nechanice, 503 15 Hradec Králové
zastoupen na zákl. plné moci ze dne 1. 4. 2019 Ing. Jiřím Donaťákem, bytem Rybniční 154,
507 03 Vysoké Veselí

(dále jen "nájemce")I

uzavírají tento

Dodatek č. 3 k Nájemnísmlouvě č. 2/19/2121/123
uzavřené podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

(PID: TSKRP003NNW6)

VKč.
JES č.
ZVKč. 2019-1025-01870

Článek I. Předmět Dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek kvýše uvedené nájemní smlouvě,
kterým se mění:

X doba nájmu uvedená v čl. II. odst. 2 nájemní smlouvy a to tak, že se nově stanoví doba nájmu
od 1. 3. 2020 do 30. 4. 2020
X rozsah předmětu nájmu, který se od 1. 1. 2020 nově stanoví na 46 m2. Změna předmětu nájmu je
blíže graficky specifikována v příloze ě. 1 tohoto Dodatku, která tvoří jeho nedílnou součást.
□ následující skutečnosti, uvedené v čl
* není-li zaškrtnuto, nebylo dohodnuto

Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: prodloužení doby realizace akce : zařízení staveniště, kontejner, stav.
výtah, lešení - stavební úpravy BD nám. Dr. Václava Holého 1057/16

smlouvy.

Článek II. Výše nájemného

1) V návaznosti na čl. I. odst. 1 Dodatku a ve smyslu čl. III. odst. 1. Nájemní smlouvy činí výše
nájemného stanovená tímto Dodatkem 28 060,-Kě, přičemž nájemné je splatné 26. 2. 2020.

!.

Termín Kč/m2/den m2 dní Kč

1.3.2020 30.4.2020 10 46 61 28060
iSuma: 28 060

TSKPP 31/17 (12.12.18) 1

4



s.£Zs%*.<fí-z<?&mMSS%g3&m

7~;i

i
m sĚS m

\
' ĚZ

Článek III. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací

. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3) Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy, vč. Dodatku je nebo bude vyšší než 50.000,- Kč bez
DPH, smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy, resp. Dodatku, v registru smluv
dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

4) Dodatek byl vyhotoven ve 4 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 2
stejnopisy pronajímatel.

5) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek, na nějž se
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v
registru smluv, není-li k jejímu uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního úřadu. Dodatek,
na nějž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jeho
podpisu, není-li k jeho uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního úřadu. Je-li potřeba
rozhodnutí příslušného správního orgánu, nabývá dodatek účinnosti dnem právní moci takového
rozhodnutí, ne však dříve než dnem uveřejnění v registru smluv, vztahuje-li se na dodatek povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4

I
1

i

V Praze dne 14. 2. 2020

Rekos S + D s.r.o.

v zast. na základě plné moci

Daniela Hnídková Ing. Jiří Donaťák

TSK PP 31/17 (12.12.18)
2



i

j

:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1,

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupen na základě pověření představenstva TSK hl. m. Prahy, a.s. ze dne 3. 1. 2019

Daniela Hnídková, správní technik

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

č.ú.: 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

i

(dále jen "pronajímatel")
!a

;

Rekos -S + D s.r.o. IČ: 25974149 DIČ: CZ 25974149

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18292

sídlo: Štolbova 272, Nechanice, 503 15 Hradec Králové

zastoupen na zákl. plné moci ze dne 1. 10. 2019 Ing. Filipem Janatou,

i

:

i

(dále jen "nájemce")

í

uzavírají tento

Dodatek č. 4 k Nájemní smlouvě ě. 2/19/2121/123
uzavřené podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

(PID: TSKRP003NNW6)

VKč.

JESč.

ZVKč. 2019-1025-01870

íČlánek I. Předmět Dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek kvýše uvedené nájemní smlouvě,

kterým se mění:

X doba nájmu uvedená v čl. II. odst. 2 nájemní smlouvy a to tak, že se nově stanoví doba nájmu

od 1. 5. 2020 do 30. 6. 2020

X rozsah předmětu nájmu, který se od 1. 5. 2020 nově stanoví na 46 m2. Změna předmětu nájmu je

blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoří jeho nedílnou součást.

□ následující skutečnosti, uvedené v čl

* není-li zaškrtnuto, nebylo dohodnuto

Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: prodloužení doby realizace akce : zařízení staveniště, kontejner, stav.

výtah, lešení stavební úpravy BD nám. Dr. Václava Holého 1057/16

i
smlouvy

Článek II. Výše nájemného

1) V návaznosti na čl. I. odst. 1 Dodatku a ve smyslu čl. III. odst. 1. Nájemní smlouvy činí výše

nájemného stanovená tímto Dodatkem 28 060,-Kč, přičemž nájemné je splatné 22. 4. 2020.
1

KčdníKč/m2/den m2Termín

2806061461001.05.2020 30.06.2020

28 060Suma:

1TSK PP 31/17 (12.12.18)

I
j



Wj ;

1

m
H

Článek III. Závěrečná ustanovení

11) Ostatní články Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikaci

hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti

uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3) Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy, vč. Dodatku je nebo bude vyšší než 50.000,- Kč bez

DPH, smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy, resp. Dodatku, v registru smluv

dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

4) Dodatek byl vyhotoven v 5 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 3

stejnopisy pronajímatel.

5) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek, na nějž se

vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v

registru smluv, není-li k jejímu uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního úřadu. Dodatek,

na nějž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jeho

podpisu, není-li k jeho uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního úřadu. Je-li potřeba

rozhodnutí příslušného správního orgánu, nabývá dodatek účinnosti dnem právní moci takového

rozhodnutí, ne však dříve než dnem uveřejnění v registru smluv, vztahuje-li se na dodatek povinnost

uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

-

U

V Praze dne 6. 4. 2020

Rekos S + D s.r.o.Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Ing. Filip Janata

na základě plné moci

Daniela Hnídková

správní technik, na základě pověření

2TSK PP 31/17 (12.12.18)

r


